
Ogłoszenie nr 326835 - 2016 z dnia 2016-10-19 r.  

Kazimierza Wielka: Przebudowa dróg powiatowych z podziałem na zadania: Zadanie nr 1 Przebu-

dowa drogi powiatowej nr 0504 T przez wieś Sielec od km 3+128 do km 4+234 Zadanie nr 2 „ 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0518 T Topola – Słonowice od km 4+126 do km 5+676  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europej-

skiej  
nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 313114-2016 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/po-

wierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkow-

skich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicz-

nych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Powiatu Kazimierskiego, krajowy numer identyfikacyjny 

29100945500000, ul. ul. Tadeusza Kościuszki  12, 28500   Kazimierza Wielka, państwo Polska, 

woj. świętokrzyskie, tel. 041 3502300, 3502321, faks 413 502 313, e-mail staro-

stwo_kw@poczta.onet.pl 

Adres strony internetowej (URL): bip.kazimierzaw.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w 

tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiają-

cych indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli za-

mówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy 

wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa dróg powiatowych z podziałem na zadania: Zadanie nr 1 Przebudowa drogi powiato-

wej nr 0504 T przez wieś Sielec od km 3+128 do km 4+234 Zadanie nr 2 „ Przebudowa drogi po-

wiatowej nr 0518 T Topola – Słonowice od km 4+126 do km 5+676  



Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
PZD-383/8/2016 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub ro-

bót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa inno-

wacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budow-

lane:  
Zadanie nr 1 – „Przebudowa drogi powiatowej nr 0504 T przez wieś Sielec od km 3+128 do km 

4+234” Zakres realizowanej inwestycji obejmuje: 1) Roboty ziemne - Mechaniczna ścinka poboczy 

średniej gr. 10 cm, szerokość 1,0 m z wywozem urobku do 3 km. 1849,00 m2 2) Roboty rozbor-

kowe - Mechaniczne frezowanie nawierzchni średnia grubość 5 cm. 713,70 m2 - Ręczne rozebranie 

krawężników betonowych ułożonych na ławie betonowej. 271 mb - Ręczne rozebranie chodnika z 

płyt 50x50x7cm. 165,00 m2 3) Elementy ulic - Krawężniki betonowe wibroprasowane o wymiarach 

15x30 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem z betonu C12/ 15 na podsypce cementowo-pia-

skowej – 206 mb 4) Zjazdy – Przełożenie nawierzchni z kostki betonowej brukowej na wjazdach z 

regulacją wysokościową na podsypce cementowo-piaskowej. 1,43 m2 5) Elementy odwodnienia: - 

Ułożenie ścieku przy krawędzi jezdni z korytka półokrągłego 60x33x15cm na ławie betonowej 

C12/15.65,00 mb, - Studnia z kręgów o śr. 1000 mm z osadnikiem i z wpustem ściekowym, głęb. 

2,0 m. - 1 kpl. - Wykonanie przyłączy z rur betonowych zbrojonych WIPRO z izolacją bitumiczną 

o średnicy 20 cm na ławie tłuczniowej gr. 20 cm, wraz z zagęszczeniem oraz wykonanie naziomu i 

podbudowy. Dług. 15,0 mb - Odmulenie istniejących rowów z wyprofilowaniem dna i skarp , z na-

mułu i gruntu śr.gł. od 30 do 50 cm wraz z uzupełnieniem i wyrównaniem poboczy oraz wywozem 

nadmiaru ziemi do 3 km. - 300 mb - Odmulenie przepustów pod zjazdami o średnicy Ø 50 cm /za-

mulenie śr.60% światła/- 7 m - Wykonanie przepustów pod zjazdami z rur żelbetowych o średnicy 

Ø 50cm na ławie z kruszywa gr.15cm, dług. 5,0 m 6) Nawierzchnia – Wykonanie warstwy wyrów-

nawczej z betonu asfaltowego w ilości 100 kg/m2, ruch KR 2; 630,41 t - Wykonanie warstwy ście-

ralnej z betonu asfaltowego grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm, ruch KR - 6 304,10 m2. - Wy-

konanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego grubość warstwy po zagęszczeniu 5cm, ruch KR 

2, na wjazdach – 88 m2 - Pobocze utwardzone z betonu asfaltowego,warstwa ścieralna śr. grub. 

5cm po zagęszczeniu, szerokość 1,0m; 44,0 m2 7) Roboty wykończeniowe –Utwardzenie zjazdów 

w granicach pasa drogowego materiałem kamiennym 0-31,5 mm, gr. 10 cm, 99,00 m2 - Umocnie-

nie poboczy materiałem kamiennym 0-31,5mm gr.10cm szer. 0,75m. - 1386,75 m2 Zadanie nr 2 - 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 0518 T Topola – Słonowice od km 4+126 do km 5+676” Zakres 

realizowanej inwestycji obejmuje: 1) Roboty ziemne i przygotowawcze – Mechaniczna ścinka po-

boczy średniej gr. 10 cm, szerokość 0,5 m oraz 0,75m z wywozem urobku do 3 km. 1970,50 m2 - 

Regulacja pionowa studzienek kanalizacyjnych z nadbudową wykonaną betonem. 14 szt. 2) Zjazdy 

do posesji – Przełożenie nawierzchni z kostki betonowej brukowej na wjazdach z regulacją wyso-

kościową na podsypce cementowo-piaskowej.40 m2. - Wykonanie koryta głębokości 30 cm w 

gruncie kategorii II-IV przy użyciu koparki podsiębiernej o pojemności łyżki 0,25 m3 z transportem 

urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 5 km- 168,00 m2 - Wykonanie i zagęsz-

czenie warstwy piasku w korycie grubości 10 cm. - 168,00 m2 - Podbudowa z kruszywa łamanego 

0-31,5 mm - grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm.- 168,00 m2 - Utwardzenie zjazdów w grani-

cach pasa drogowego materiałem kamiennym 0-31,5 mm, gr. 10 cm. - 260 m2 3) Elementy odo-

wodnienia: - Ułożenie ścieku przy krawędzi jezdni z korytka półokrągłego 60x33x15cm na ławie 

betonowej C12/15. - 228 mb - Ułożenie ścieku korytkowego KS-74 prefabrykowanego zbrojonego 

na ławie betonowej C12/15.- 620 mb - Przedłużenie przepustu pod drogą z rur o średnicy 60cm - 

1,0 mb oraz wykonanie ścianki czołowej na mokro - 1 szt. dla przepustu z rur o śr. 60cm + oczysz-

czenie przepustu z rur fi 60 na długości 7m (zamulenie 40%) - Odmulenie istniejących rowów z 

wyprofilowaniem dna i skarp , z namułu i gruntu śr.gł. 50 cm wraz z uzupełnieniem i wyrównaniem 

poboczy oraz wywozem nadmiaru ziemi do 3 km. - 1727 mb - Wykonanie przepustów pod zjaz-

dami z rur żelbetowych o średnicy Ø 50cm na ławie z kruszywa gr.15cm. - 44,00 m 4) Wzmocnie-

nie podłoża pod pobocza utwardzone w km 5+036 do km 5+676 – Koryta gł. 45 cm wykonywane w 



gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni przy użyciu koparki podsiębiernej o pojemności łyżki 

0,25m3 ziemia na uzupełnienie poboczy nadmiar ziemi z odwozem samochodami na odległość do 1 

km – 640,00 m2 -Wykonanie i zagęszczane mechanicznie warstwy piasku w korycie na poszerzeniu 

o gr.15 cm. -320 m2 - Podbudowa z kruszywa łamanego 31,5-63 mm warstwa dolna o grubości 20 

cm po zagęszczeniu – 320 m2 - Podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm warstwa górna o gru-

bości 10 cm po zagęszczeniu. - 320 m2 5) Nawierzchnia: - Wykonanie warstwy wyrównawczej z 

betonu asfaltowego w ilości 100 kg/m2, ruch KR 2; 789,50t - Wykonanie warstwy ścieralnej z be-

tonu asfaltowego grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm, ruch KR 2;- 7895,00 m2 - Wykonanie 

warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego grubość warstwy po zagęszczeniu 5cm, ruch KR 2 – 

183,00 m2 - Geosiatka na połączeniu istniejącej nawierzchni i dobudowanej ,szerokości 1 m - geo-

siatki, o wytrzymałości na rozciąganie > lub równy 20 kN/m i wydłużeniu przy zerwaniu wzdłuż 

pasma < lub równy10%.- 2 812 m2 6) Roboty wykończeniowe – pobocza: - Umocnienie poboczy 

materiałem kamiennym 0-31,5mm gr.10cm szer. 0,5m i szer. 0,75m. - 1970,50 m2 - Powierzch-

niowe utrwalanie nawierzchni drogowych (na poboczach)emulsją asfaltową przy użyciu grysu ka-

miennego frakcji 5-8. Ilość kruszywa 8,0 dm3/m2. - 1970,50 m2 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Tak  

 

II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9 

Dodatkowe kody CPV: 45111000-8, 45112000-5, 45233000-0 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1    
NAZWA: Zadanie nr 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr 

0504 T przez wieś Sielec od km 3+128 do km 4+234 

Postępowanie/część zostało unieważ-

nione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę 

unieważnienia postępowania:  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/10/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT264964.70 

Waluta 
 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert6 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 6 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europej-

skiej:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europej-

skiej:  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  
 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  



Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych "FART" Sp. z o.o.,  oferta@fart.wirtuale.pl,  ul. Ściegien-

nego 268 a,  2-116,  Kielce,  kraj/woj. świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 271946.05 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 271946.05 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 381614.87 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwyko-

nawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 2    
NAZWA: Zadanie nr 2 - Przebudowa drogi powiatowej nr 

0518 T Topola – Słonowice od km 4+126 do km 5+676 

Postępowanie/część zostało unieważ-

nione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę 

unieważnienia postępowania:  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/10/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT551258.00 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert3 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europej-

skiej:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europej-

skiej:  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  
 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

PRODiM Oskar Niezabitowski,  biuro@prodim.biz.pl,  l. Katowicka 20/22,  31-351,  Kra-

ków,  kraj/woj. małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 582835.82 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 582835.82 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 672941.24 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwyko-

nawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie za-

mówienia jest zgodne z przepisami.  

 


